

ادامه از صفحه ۳

کشتار تاریکی

ادرعی با بیان اینکه جنگ و پیشروی نظامی نیروهای اشغالگر در منطقه خان یونس اجازه تردد غیرنظامیان را از طریق محور صلاح‌الدین در نقاط شمال و شرق شهر خان یونس نمی‌دهد، تصریح کرد: صلاح‌الدین میدان جنگ و رسیدن به آن خطرناک است. وی خاطرنشان کرد: حرکت از مناطق رفح و خان یونس به سمت دیرالبلح و اردوگاه‌های مرکزی از طریق محورهای خیابان رشید البحر - خیابان شهدای دیرالبلح امکان‌پذیر است.

پیام السنوار درباره دستاوردهای مقاومت

الجزیره نت مطلع شده که یحیی السنوار، رئیس جنبش مقاومت اسلامی (حماس) در نوار غزه طی دو روز گذشته پیامی مهم- طولانی را برای رئیس و اعضای دفتر سیاسی این جنبش ارسال و در آن اشاره کرده گردان‌های عزالدین القسام نبردی شدید، خشن و بی‌سابقه علیه نیروهای اشغالگر به راه انداخته‌اند و ارتش رژیم صهیونیستی متحمل خسارات جانی و تجهیزاتی سنگینی شده است. به گزارش منابع نزدیک به حماس، السنوار افزوده است گردان‌های القسام در طول جنگ زمینی حداقل ۵۰۰۰ سرباز و افسر را هدف قرار دادند که یک سوم آن‌ها کشته، یک سوم دیگر به شدت مجروح و یک سوم آخر دچار معلولیت‌های همیشگی شده‌اند. در سطح تجهیزات و خودروهای نظامی نیز ۷۵۰ دستگاه به طور کامل یا جزئی از بین رفته است. السنوار گفت که گردان‌های القسام ارتش اشغالگر را نابود کردند و به راه خود برای درهم شکستن آن ادامه می‌دهند و تسلیم شروط اشغالگران نمی‌شوند.

السنوار در این پیام از پایداری مردم فلسطین در نوار غزه قدردانی و خاطرنشان کرد که آنها نمونه‌های بی‌نظیری از فداکاری، قهرمانی، جوانمردی، همبستگی و اتحاد ارائه کردند و این وظیفه‌رهبی سیاسی است که به سرعت زخم مردم را بهبود بخشد و استواری آنها را تقویت کند. پیام السنوار در پی پیشنهادهای دریافت شده توسط

رهبی حماس از اشغالگران از طریق میانجیگران قطری و مصری منتشر شد که مربوط به آتش بس موقت بشردوستانه است، این در زمانی است که حماس فراتر از آتش‌بس‌های بشردوستانه به آتش‌بس فراگیر تأکید دارد.

افزایش تلفات ارتش رژیم صهیونیستی در غزه

ارتش رژیم صهیونیستی از افزایش شمار کشته‌های خود در جنگ غزه به ۶۸۹ نفر خبر داد. درهمین حال منابع رسانه‌ای فاش کرده‌اند که بخش قابل توجهی از این تلفات در میان افسران درجه‌دار ارتش رژیم اشغالگر هستند. آویخی ادرعی، سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی صبح روز دوشنبه اعلام کرد که «نیای میسلز» سرگرد ذخیره این رژیم اهل مروحت که در تیب رقی ۱۴ ضربتی فعالیت می‌کرد در نبردهای شمال نوار غزه کشته شد.



۲۰ هزار نفر به فراخوان انصارالله برای کمک به طوفان الاقصی پاسخ گفتند

بسیج یمنی برای جنگ با رژیم صهیونیستی

گزارش ۱۰

فائزه سادات یوسنی

خبرنگار

مقاومت یمن که با موفقیت در عملی کردن تهدیدات خود در قامت دشمن بلامنازع و استراتژیک جبهه اشتراکی عربی-غربی ظاهر شده، با گذر زمان نیز تلاش می‌کند که از همه ظرفیت‌های

مقاومت یمن که با موفقیت در عملی کردن تهدیدات خود در قامت دشمن بلامنازع و استراتژیک جبهه اشتراکی عربی-غربی ظاهر شده، به مناسبت اولین فارغ التحصیلی دوره آموزشی

ضربه مقاومت عراق به آمریکا در خاک سوریه

روز گذشته مقاومت عراق در دور جدید حملات خود علیه

مواقع صهیونیستی-آمریکایی، مقر ایالات متحده در شمال

شرق سوریه را مورد هدف پهپادی قرار داد.

به گزارش المیادین، مقاومت عراق که حمله به نیروهای آمریکایی در پایگاه «القریه الخضراء» در میدان نفتی العمر

را برعهده گرفته است، با انتشار بیانیه‌ای اعلام کرد:

«رزمندگان ما در ادامه رویکرد خود برای مقاومت در برابر نیروهای اشغالگر آمریکایی در عراق و منطقه و در پاسخ

به قتل عام‌های رژیم صهیونیستی علیه مردم ما در غزه، به پایگاه اشغالگران در «القریه الخضراء» حمله کردند. آنها در اعماق سوریه با استفاده از پهپادها، بر تخریب مستمر استحکامات و پایگاه‌های دشمن تأکید دارند.»

از زمان آغاز حملات صهیونیست‌ها به غزه و ورود زمینی به آن، مقاومت عراق چندین بار پایگاه‌های آمریکا در عراق و سوریه را در راستای حمایت از مقاومت فلسطین و در واکنش به حمایت‌واشنگتن از جنایت‌های رژیم

صهیونیستی با موشک و پهپاد هدف قرار داده است. این دست حملات منجر به خساراتی به این پایگاه‌ها شده که در رأس آن می‌توان به ایجاد تانمی و خسارات امنیتی برای نیروهای آمریکایی در این مناطق اشاره کرد.

علاوه بر آن، کارشناسان عراقی این تحرکات را مانعی برای قاجاق سوخت آمریکا از میادین نفتی مستقر در شمال شرقی سوریه می‌دانند. چرا که اکنون نیروهای مستقر در این پایگاه‌ها به دلایل امنیتی و قرار داشتن در وضعیت

خواست تا دست از ذلت و خواری بکشند و وضعیتی را که در آن قرار دارند ازرنایابی کنند؛ چراکه آمریکایی‌ها هر طور که می‌خواهند به آنها دستور می‌دهند. الحوثی در ادامه خطاب به کشورهای عضو ائتلاف دریایی آمریکا در دریای سرخ تأکید کرد: «ملت یمن در صحنه حضور دارند و برای هر نبرد آتی و رویارویی با آمریکایی‌ها آماده هستند.» او همچنین افزود: «کسانی که در فلسطین نابود می‌شوند، سران عرب هستند و یمن با وجود آنکه یک دهم امکانات کشورهای همسایه را هم ندارد، به جای آن دارای غرور و عزت، قدرت، ایمان و اراده است.»

فارع التحصیلان

در این رژه بر آمادگی خود برای نبرد همراه

با نیروهای

مسلح یمن

به رهبری

عبدالملک

الحوثی علیه

رژیم اشغالگر

صهیونیستی

و ائتلاف

آمریکایی با

هدف حفاظت

از کشتی‌های

اسرائیل تأیید

کردند

هیستریک آمریکایی‌ها حالت سردرگمی و اضطراب آنها را در دریای سرخ نشان می‌دهد. «در همین رابطه عبدالملک العجری، از اعضای دفتر سیاسی حوثی‌ها در مصاحبه با المسیره هشدار داد که پس از ناکامی آمریکا در ائتلاف سازی، امکان دارد کاخ سفید حوادی را به طور عمدی ایجاد کند تا آزادی و امنیت دریانوردی را در این منطقه تهدید کند.

گریز عربستان به سمت صلح با یمن

با وجود آنکه ایالات متحده تلاش کرد، با اردوکشی جهانی و راه‌اندازی ائتلاف موسوم به نگهبان رفاه با مشارکت ادعایی ۴۰ کشور، فضای روانی علیه دولت یمن را کلید بزند، اما عدم استقبال و حتی اعراض کشورهای حاضر در لیست کاخ سفید، این طرح پرهیاهو را به لبه پرتگاه برده است. در این بین اما، آمریکا با نگاه ویژه به عربستان، بازیگر کلیدی تحولات یمن و جنگ ۹ ساله انتظار مساعدت بیشتری را از سوی ریاض برای ترغیب سایر کشورها به میدان تقابل با صنعا داشت. در حالی که ریاض با درک شرایط جهانی و گذار نظام بین‌المللی جهت‌گیری جدیدی را در سیاست‌گذاری‌های خود مدنظر گرفته و در این راستا تنها به ثبات آرامش‌پرامون خود می‌اندیشد. در همین رابطه روز گذشته خبرگزاری فرانسه نوشت که کشورهای عربی-خلیج فارس از جمله عربستان سعودی روز دوشنبه از تعهدات جدید طرف‌های درگیر یمن برای برداشتن گام‌هایی برای آتش‌بس و مشارکت در مذاکرات صلح به رهبری سازمان ملل که از آن به‌آخرین تلاش‌ها برای پایان دادن به جنگ ۹ ساله یاد می‌شود، استقبال کردند. تحلیلگران غربی موضع ریاض را نوعی عقب‌نشینی ارزیابی کرده‌اند.

جنگی قادر به خروج از آن نیستند.

با وجود آنکه نمایندگان آمریکا بسیار تلاش کردند، با تحت فشار قرار دادن دولت عراق، مانع این حملات نشوند اما روند آن نه تنها متوقف نشده بلکه از نظر سطوح تهدید فراتر رفته است. حمله به میدان گازی کریش در آب‌های مدیترانه که در نوع خود بی‌سابقه بوده نیز در همین راستاست و نشان از طرح‌های پنهان گروه‌های مقاومت برای ایجاد جبهه رویارویی با رژیم صهیونیستی دارد.

تجدید مناقصه عمومی

شماره **TEG 1402/280-88**

شرکت مهندسی توسعه سایپا در نظر دارد نسبت به اجرای عملیات اجرایی دمونتاژ و تعویض آبرو و ورق‌های شبروانی سالن‌های تولیدی شرکت سایپا، طبق اسناد مناقسه اقدام نماید.

لذا از کلیه پیمانکاران دارای رزومه کاری مرتبط دعوت می‌شود جهت کسب اطلاع و ارسال پیشنهاد مالی، فنی و بازرگانی از روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۵ به سایت www.seeco.ir مراجعه نمایند.

مناقصه عمومی

شماره **TEG 1402/2030-13**

این شرکت در نظر دارد طراحی، تهیه، ساخت و نصب پست کامپکت جهت پروژه فنر سازی زر، واقع در شهرستان شاهرود، را به یک پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه پیمانکاران دارای رزومه کاری مرتبط دعوت می‌شود جهت کسب اطلاع و ارسال پیشنهاد مالی، فنی و بازرگانی از روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۵ به سایت www.seeco.ir مراجعه نمایند.

هزینه چاپ آگهی به‌عهده برنده مناقسه خواهد بود.

تجدید مناقسه عمومی (فشرده) یک مرحله‌ای به‌شماره ۱۶۲۶۱۵۸ نوبت دوم

شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه زنجان در نظر دارد تجدید مناقسه عمومی هم‌زمان با ارزیابی کیفی (فشرده)، اجرای لوله کشی‌های فومیک و کوبیک مطابق شماره ۱۵ (۵ میلیون لیتری) شماره ۴ (۱۱ میلیون لیتری) و شماره ۶ (۱۱ میلیون لیتری) انبار نفت شهید تندگویان زنجان را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

کلیه شرایط برگزاری مناقسه از دریافت اسناد مناقسه تا ارائه پیشنهاد مناقسه‌گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقسه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، به محل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضا الکترونیکی را جهت شرکت در مناقسه متعلق سازند تاریخ انتشار مناقسه در سامانه ساعت ۰۶ روز شنبه تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۴ می‌باشد.

محل اجرای مناقسه	انبار نفت شهیدتندگویان شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه زنجان
مبلغ برآورد حدوداً	۹۰۳ / ۶۸۸ / ۱۵۸ ریال
نوع تضمین و مبلغ شرکت در فرآیند ارجاع کار	۴۵ / ۴۴۵ / ۹۴ ریال به‌صورت ضمانت‌نامه بانکی یا واریز نقدی به‌حساب م‌ب‌شماره ۱۲۷۲۷۵۸۸۰۰۰۲۰۲ عامل ذی‌حساب شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه زنجان نزد بانک ملی
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقسه از سایت	از تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۴ لغایت ساعت ۹ روز شنبه تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۹
ساعت و تاریخ توجیح اسناد مهلت زمانی ارسال پیشنهاد زمان بازگشایی پاکت‌ها	ساعت ۰۹ روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۱ ساعت ۰۹ روز شنبه تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۳ ساعت ۰۹ روز شنبه تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۳
شرایط متقاضیان شرکت در مناقسه	۱- مناقسه به‌صورت عمومی هم‌زمان با ارزیابی کیفی و HSE (فشرده) انجام خواهد شد ۲- ارائه گواهی‌نامه معتبر صلاحیت ایمنی پیمانکاران از اداره کار استان ۳- داشتن توان مالی معتبر صلاحیت پیمانکاری ۴- داشتن ظرفیت کاری (تعدادی و ریالی) در رشته مربوطه ۵- معیار بودن نام شرکت در پایگاه sajar.mporg.ir ۶- ارائه کد اقتصادی - کد ثبت در پایگاه اطلاع‌رسانی مناقصات کشور از ازمی است. ۷- طرح امضا الکترونیکی ذیل اسناد بازرگاری شده توسط مناقسه‌گران از ازمی می‌باشد. ۸- در این مناقسه جهت تعیین مناسبترین قیمت و برنده مناقسه، از دستورالعمل ارزیابی مالی و فرآیند قیمت متناسب در مناقصات صنعت نفت به‌شماره ۷۱۶-۲۰۶ مورخه ۱۳۹۹/۱۲/۱۱ وزیر محترم نفت (به‌ویست اسناد مناقسه) استفاده می‌گردد. ۹- منر اسناد پاکت‌های ب و ج دارای امضا الکترونیکی مورد پذیرش است در جلسه بازگشایی پاکت‌های ب و ج. اسناد فیزیکی(کاغذی) و اسناد فاقد امضا الکترونیکی (دارای امضا گرم) به هیچ وجه مورد پذیرش نیست. ۱۰- شرکت‌های دارای رتبه ۵ در رشته نفت و گاز و یا رتبه ۵ تأسیسات و تجهیز ات از سوی معاونت راهبردی ریاست محترم جمهوری معاز به شرکت در مناقسه می‌باشد.

۱- اسناد مناقسه و شرایط عمومی پیمان در دو سایت <http://riets-mporg.ir> و <http://monaghes.niopc.ir> قابل دسترس و مطالعه جهت آگاهی از شرایط قرارداد می‌باشد.

۲- اطلاعات تماس دستگاه مناقسه‌گر از جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقسه و ارائه پاکت آدرس زنجان میدان آزادی خیابان شرکت نفت، شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران منطقه زنجان، واحد امور حقوقی و بیعتابها (آقای محمدهادی کردلو) و تلفن ۰۲۴۳۴۳۸۵۵۰۰۴

۳- ارائه پاکت الف شامل ضمانت‌نامه فرآیند ارجاع کار / سپرده، از ا‌ما می‌بایست به‌صورت فیزیکی قبل از سررسید مهلت زمانی ارسال پیشنهاد، با کیفیت مندرج در شرایط شرکت در مناقسه به آدرس موصوف تحویل گردد.

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

مرکز تماس: ۰۲۱۴۱۳۴۴ - دفتر ثبت‌نام: ۰۲۱۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۰۲۱۸۵۱۳۳۷۶۸

اطلاعات تماس دفتر ثبت‌نام سایر استانها، درسایت سامانه www.setadiran.ir بخش "ثبت‌نام/ پروقیل تأمین‌کننده/ مناقسه‌گر" موجود است.

انتشار آگهی نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۰۵

روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی، ایران منطقه زنجان

به صدا درآمدن آژیر خطر برای تل‌آویو در پی تداوم حملات مقاومت لبنان

شهرک‌های صهیونیستی سوت و کور شدند

گزارش ۲۰

زهره صفاری

خبرنگار

تداوم حملات حزب‌الله به شهرک‌های شمالی اراضی اشغالی، کابینه جنگ رژیم صهیونیستی را مجبور به اعلام وضعیت فوق‌العاده کرد تا در هراس از حملات دوباره مقاومت لبنان، تردد در تمامی شهرک‌های شمال اراضی اشغالی، ممنوع اعلام شود.

به گزارش المیادین، پس از دو حمله موشکی و راکتی حزب‌الله به دو شهرک «دوووی» و «مات» در الجلیل، شورای عالی کریات شومونا، بسته شدن کامل چندین شهرک در نزدیکی مرز لبنان را اعلام کرد. براساس اعلام سخنگوی این شورا تمامی ورودی‌ها به شهرک‌های اعلام شده حتی برای خودروها تا اطلاع ثانوی ممنوع است و این تصمیم در راستای تمهیدات امنیتی انجام شده است.

مقامات رژیم صهیونیستی این دستور را در شهرک‌های «اسنیر»، «دان»، «دفا» «مایان باروج»، «کفریووال» «کفر گیلادی»، «بیت هیلل» و «متولا» در الجلیل اشغالی و همچنین شهرک‌های ساحلی تا شمال اراضی اشغالی نیز لازم‌الاجرا خواندند و در بیانیه‌ای نوشتند: «لطفاً به این مناطق نزدیک.» در عین حال به رغم این تمهیدات، کانال تلگرامی رژیم صهیونیستی اعلام کرد مقامات این رژیم با ابراز نگرانی از وضعیت پیش آمده تنها مجوز خروج از خانه‌ها و پناهگاه‌ها را در این مناطق در موارد ضروری انسانی مانند وضع حمل مجاز دانست که این شرایط نیز باید به تأیید ارتش صهیونیستی برسد. بنا بر اعلام کانال ۱۳ تلویزیون رژیم صهیونیستی، انتشار این خبر خشم شهرک‌نشینان را در شهرک‌های شمالی اراضی اشغالی برانگیخت.

کابوس صهیونیست‌ها

به باور تحلیلگران این تمهیدات امنیتی رژیم صهیونیستی که خطر بروز تنش‌های داخلی را در اراضی اشغالی بالا خواهد برد، در حالی آژیر خطر را برای کابینه جنگ رژیم صهیونیستی به صدا درآورده

بحران مالی در کمین صهیونیست‌ها

طولانی شدن جنگ رژیم صهیونیستی با حماس و پیش‌بینی تحمیل فشارهای مالی سرسام‌آور در سال ۲۰۲۴، خطر قریب‌الوقوع بحران مالی برای این رژیم را تا حدی پررنگ کرده که سران تل‌آویو برای رفع کسری بودجه به فکر تعطیلی ۱۰ وزارتخانه افتاده‌اند. به گزارش تایمز اسرائیل، وزارت دارایی رژیم صهیونیستی به نتانیاهو توصیه کرده تعطیلی این وزارتخانه‌ها را که از نظر این وزارتخانه غیرضروری هستند، برای پوشش کسری بودجه ۷۰ میلیارد

شکلی با ۲۰ میلیارد دلاری ضروری می‌داند. بنابر اعلام کانال ۱۲ تلویزیون این رژیم، این فهرست از جمله شامل وزارت شهرک‌ها و مأموریت‌های ملی، وزارت اورشلیم (قدس) و سنت یهود، وزارت توسعه نقب، وزارت همکاری منطقه‌ای، وزارت امور دیاسپورا و برابری اجتماعی، وزارت امور استراتژیک، وزارت میراث و وزارت زنان است.

در این شرایط بحران مالی، روزنامه معاریو نیز در گزارشی نوشت یک عضو کنگست خواستار پاسخ

صریح کابینه حاکم درباره کم شدن ۱۹ میلیارد شیکل و دستکاری اعداد بودجه ۲۰۲۴ شده است. ولادیمیر بلیساک، عضو کمیته مالی پارلمان رژیم صهیونیستی با انتقاد از نادرست بودن اعداد بودجه گفت: «ما در این دوره شاهد اداره اقتصاد توسط کسانی هستیم که بی‌شمارانه، حداقل مسئولیت را نیز نمی‌پذیرند و صداقت ندارند.» وی با متهم کردن برالل اسمورتیج، وزیر‌دارایی کابینه نتانیاهو در این باره افزود: «اعداد بودجه مهندسی شده و واقعی نیستند.»